AOMWHUCTPAUMNA NEHWHIPALCKOW OBJTACTW
KOMWMNTET 1O KYJIbTYPE JIEHVNHI PAOCKOW OBNMACTW

PACIMNMOPA>XEHNE

r. CaHKT-lleTepbypr
O NPUCBOEHUN CTUMEHANN KOMUTETA N0 Ky/bType

J1IeHUHrpaackowm obsacTv Nno noaaep)XkKe MosoabiX oapoBaHUN
- yyalimmces 1 cTyaeHTamMm obpasoBaTe/ibHbIX
yupexxaeHuUn cdepbl KynbTypbl JIEHUMHIpPaacKom 06nacTu
3a ycnexu B 2017 - 2018 yyebHom roay Ha 2018 - 2019 y4yebHbIN oA

B uenax noagepXXKum MOMAOAbIX — AapOBaHWM -  y4yalluxcd W CTYAEHTOB
obpa3oBaTe/ibHbIX  y4ypeXXaeHun  cdepbl  KynbTypbl  JIEHUMHrpaackon  061acTw,
B COOTBETCTBUM C pacrnopskKeHMem KomuTeTa Mo Ky/nabType JIeHUHrpaackon obnactm Ot
17 anpena 2017 ropga Ne 01-04/17-78 «O cTUNeHOUW KOMUTETa MO Ky/bType
JIeHWMHTpaackon 06nacTv Mo Noagep>kKKe MO0AbIX AAPOBaHUM - yYyallMXCA U CTYOEHTOB
obpa3oBaTe/ibHbIX  yupexaeHUn cdepbl  KynabTypbl  JIEHUHTpaaCKoOWM 06M1acTu» W
npoTokKonom Ne 2 3acefaHusa CTUMEHANaIbHOM KOMUCCUM MO MPUCBOEHUIO NEPCOHasbHbIX
CTUNEHAMN KOMUTETa MO Ky/nbType JIeHWHrpaackon o6nactv Mo noaaep)XKkKe MO0AbIX
naposaHun B 2018 - 2019 yyebHoM roay ot 14 aHBapsa 2019 ropa:

1 Ha3HauynTb CTUNEHAMM KOMUTEeTa MO KynbType JIeHMHrpaackon o06nacTl
Ha fHBapb - Maun 2019 ropa, HWXe MNOMMEHOBAHHbLIM YyyallMMcAa W CTyAeHTam
06pa3oBaTe/ibHbIX YUPeXAeHUN chepbl KynbTypbl JIEeHUHrpaackon 06nacTu Mo UToram
2017-2018 yyebHoro roga Ha 2018 - 2019 y4yebHbIN roa;

Pa3smep

No PO YypexaeHune CTUMEHONN

A (Py6.)

pyaKoBa 5000

Mapnsi OfleroBHa MBY 10 «Ky3bmonosckasa LLIA»

bapaHoB 5000
2. AnekcaHap Muxainosmy MBbY 10 «CocHoBckaa ALLI»

beHaoK 5000
3. Cotusi FPUrOpbEBHa MAY 00O «Kontyuwckaa TTTV

boratknHa 5000
4, CHexxaHHa [1eH1COBHa MbY 10 «PouwmnHckaa LLIN»

BnagnmupoBsa MBY 10 «LL nnuccensbyprckas 5000

AHacTacuna AHapeeBHa OXLL»



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

29.

20.

21,

[ aBpuioBa

AHHa POMaHOBHa
['ybaaoBa

Ancenb AcnpoBHa
[lopoees

Erop AHapeesuny
EdrmoBa

bo)>keHa H1KoNaeBHa
JKIyH

AnekcaHapa AHTOHOBHa
Knpunnos

Mwuxann Munxannosny
KypunmH

Makcum AmMutpuesmnd
JlarytunHa

Hanexxaa AnekceeBHa
J1ornHoBa

[lnaHa [ epmaHOBHa

Ma3ypoBa
BrkTOopna BanepbeBHa

ManbiXnHa
Mapna BagnmoBHa

HNUKNUTEHKO
AHacTacua ['leTpoBHa
HUKNTNHa

Banepmna BanepbeBHa
HOBMKOB

CaBBa AnekceeBuH
[loTanoBa

KaprHa AnbbepToBHa
[lyrayeBa

J1to60Bb AHpeeBHa
Pe3aHOBMY

AHHa AneKcaHapoBHa
TWUHTYHEH

AprHa POMaHOBHa
TnXOoHOBa

AHHa ANnekKcaHapoBHa
XopoLwiwnnosa

AHHa HOpbLeBHa
LIBeTKOBA

Banepna AnekcaHapoBHa
LIbI6nHa

TarbAHa HMKONaeBHa

MBY 10 «LLlnnccensbyprckas
J1XLL

MBY 10 «Knposckasa AMT T I»

MKOY O «Hukonbckaa MLL»

MbY 1O «Kunposckaa OMTTT»

MBOY OO «OXTTT ropoa
[ aTUYMHbI»

MKOY 1O «["opbyHKOBCKas
LA

MBY 10 «MrunHckaa OXTTT»

MbY O «MruHckaa OXTTT»

MbY 1O «lletckaa TTTum. M..
[ NTMHKN T. BCEBOJTOXKCK»

MBOY 10 «["aT4YnHCKas

MYy3blKa/ibHaa WwkKona nmeHn M.M.

innonmntoBa-//IBaHOBa»

MBOY 0O «["aT4ynHcKas
MY3blKalbHaa WKoaa umeHn M. M.
innonntoBa-VBaHOBa»

MBbY 1O «CuHasuHckaa ALL»

MBbY 1O «CunHasmHckaa OLL»

MbBbY 10 «[etckaa TTT nm. M.W.

[ TUHKN T. BCEeBO/TOYKCK»

MBbY 10 «PowmnHckaa TTTV/k»

MAY [0 «Kontywckaa TTI

MBbY 10 «OTpagHeHckaa ALLIN»

MBOY OO «OXTTT ropoaa
[ aTUYMHbI»

MBY 10 «ITT/ropoaa Bbibopra»

[ T10Y «JIOKKukh»

MBbY 10 «OTpagHeHckaa ALUIN»

[ T1OY «JIOKKul»

5 A0

5 A0

5 A0

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000



UeKnHa 5000

28. AHHa BaavMIpOBHa MOBY 10 «CdacbcTponckaa ALLUIN»
29. LLienomenesa MBbY 10 «AranatoBsckaa TTT/b > 000
Y nbAHa ViropesHa
LLlecTakoBa 5 000
30. AHCEMHA EBFEeHLEBHA MBY 10O «TTTropoaa Bbibopra»
LllecTakoBa 5 000
31. NaHa ANeKCaHaPOBHa MbY O «MruHckaa OXTTT»

2. 'BYK J1O0 «[loMm HapoAHOro TBOPYECTBa» BbINNATUTbL CTUMNEHAWMW 3@ CYeT
CPpeAcTB, NPeaycMOTPEeHHbIX MO  OCHOBHOMY Meponpuatuto 5.3  «lloagnepykka
NONONIHUTENbHOIO 06pa3oBaHUA B cdepe KynbTypbl WM WUCKYCCTBa MNOANPOrpamMmmbl
5 «ObecneyeHne ycoBMA peanmsalmm rocyaapcTtBeHHON nporpaMmbi» rocyaapcTBeHHOW
nporpaMmmbl JIeHUHrpaackon obnactn «PasBuTtre KynbTypbl U Typu3ma B JIeHUHIrpaackon

obnactu» Ha 2019 ropa y4dawmxca v CTyAeHTOB 06pa3oBaTe/ibHbIX yUypexxaeHUn cdepb

KYNbTYpbl JIEHUHTpaackon 061acTu.
3. KOHTpO/b 32 UCMOSIHEHMEM PacnopsaXKeHMUs OCTaBAK 3a COOOMN.

3aMecTuTenb npeacenaTensd KOMUTETA
No KynbType JIeHUHrpaacKou obnactu O.J1. MenbHMKoOBa
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